
 
Centrum sociální pomoci Vodňany 

organizuje v rámci projektu: 

„ROZMARNÉ LÉTO“ 
 

  

KULTURNÍ AKCE PRO VEŘEJNOST  
URČENÉ SENIORŮM A OSOBÁM SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM, 

 

které se uskutečňují v prostorách CSP Vodňany. 
 
 

Zveme Vás tímto 
v pátek 27. července v 17:00 hodin 

 

na lidové tance tanečního souboru 

LUČINA Z ÚSILNÉ, 
 

které se konají v „jídelně“  
domova pro seniory, 

Žižkovo nám. 21, Vodňany 
   

                               

Akce je pro všechny účastníky zdarma.  
Další informace získáte na tel. čísle: 383 382 633, 383 382 625 u pí. Evy Remišové  

nebo osobně v Centru sociální pomoci Vodňany, Žižkovo nám. 21, Vodňany,  
kancelář sociálních pracovníků, 1. patro SB. 

 
 

Projekt je realizován s finanční podporou Jihočeského kraje. 
 
 


	organizuje v rámci projektu:
	Zveme Vás tímto
	v pátek 27. července v 17:00 hodin

	na lidové tance tanečního souboru
	Akce je pro všechny účastníky zdarma.
	Další informace získáte na tel. čísle: 383 382 633, 383 382 625 u pí. Evy Remišové
	nebo osobně v Centru sociální pomoci Vodňany, Žižkovo nám. 21, Vodňany,
	kancelář sociálních pracovníků, 1. patro SB.

